S kDLl |

EXPLOSIONSVIEW

133502

133084

A

133075

133118
133187

133021
Ngp. 133075

1336;3 «?;

133013
133081

133187
133030

133194

133054 <3

/

133102

133001
133128
133055 N
\ 1
@iil',*) ’

133503 133102
/ \ 133065

&, 133053

133090 > 133122—°

133007 133033 \ 133055 — °

\\

133004

P18




133069

133039

133170

133@1 &@
&
133{38 @Q

Q)

P.20

EXPLOSIONSVIEW

133022

133046

front 133161 133109

VUES EGLATEES

133037

133118

133161

rear \

\
133(2 ®®%\mm\@®
133< 1
\

133171
133164

S
133061
133<§1 @@&
&
1330\59

SR

EXPLOSIONFVIEW EGLATEES DESPIEGE

g /
133053



133088

133193

133196

133192

133086

133198

P. 22

133035

S8 REBEL BNE

-
133001

133004
C-Hub Lenkhebel (2Stk.) - Rebel

133002

Vordere Querlenker unten
Front Lower Suspension Arms

133003

Querlenker hinten - Rebel BX/Bxe
Rear Suspension Arm - Rebel BX/Bxe

Getriebegehause - Rebel
Gear Box - Rebel

133005 33009

Radtrager hinten - Rebel Spoilerhalter Plastikteile - Rebel High-Downforce Spoiler (schwarz) - Rebel
Rear Hub Carriers - Rebel Wing Mount Plastics - Rebel High Downforce Wing (black) - Rebel

133101 3013 33182

VITEC 1/8 Komplettrad schwarz-chrom (2Stk.) Schwingenhaltersatz vo. u. hi. Servo-Saver Plastikteile - Rebel Spurst: Satz hinten - Rebel BX/B
VTEC 1/8 pre-glued tire black-chrome (2pcs) Susp. Arm Hinge Pin Brace front and rear Servo-Saver Plastics - Rebel Rggﬁﬁﬁ?ﬂck@ seltn_ %lbdeg)?/gzg xe

\(, \[:

133183 133184 133021

Spurstangen Satz Lenkung - Rebel BX/Bxe Spurstange Lenkservo - Rebel BX/Bxe Mitteldifferential Gehduse und Dichtung Differential Gehause und Dichtung
Steering Servo Turnbuckle - Rebel BX/Bxe Middledifferential Case and Sealing Differential Case and Sealing

133030 | 133031

Aluminium Lenkungsplatte - Rebel Démpferbriicke vorne - Rebel BX/Bxe Vorderer Aluminium Schwingenhatter vome
Aluminium Steering Slider - Rebel Front Shock Tower - Rebel BX/Bxe Fore Aluminium Susp. Am Hinge Pin Brace Front

133035 ' 133504

Differential Zahnrad-Satz (6Stk.) - Rebel Rechts/Links Spurstangen Set Dampferiiberzug (4Stk.) - Rebel Dekorbogen - Rebel BXe (2 Stk.)
Differential Gear Set (6pcs) - Rebel Left/RightTurnbuckle Set Shock Boot (4pcs) - Rebel Decal Sheet - Rebel BXe (2pcs)
D)

8"




BN -

s\

S8/ REBEL BNE

-
133185/6 | 133197 133037 133038
Karosserie: Stahl Hauptzahnrad gefrést 46Z. Differential Zahnrad 43Z und Kegelrad 132 Achstifte Satz (4Stk.
unlackiert / Crystal Clear HD Steel Main Gear mashined 46T Differential Crown Gear 43T and Diff Pinion Hinge Pin Set (4pcs)

lackiert rot/blau / Prepainted red/blue HD Gear 13T

133039 ' 133040 ‘ 133041 ‘ 133503

Differentialausgénge v+h Diff. - Rebel Differentialausgénge Mittel-Diff. - Rebel Differentialausgénge Getriebe - Rebel CVD Antriebskardan vorne (2Stk.)
Outdrives Front-+Rear Diff. - Rebel Outdrives Middle Differential - Rebel Outdrives Gear Box - Rebel Front CVD Drive Shaft (2pcs)

133043 3046

Radachse hinten (2Stk.) Antriebsknochen Mitteldifferential (v+h) Antriebsknochen vorne+hinten (4Stk.) Differential Wellen-, Pin-Satz (4Stk./1 Diff.
Rear Hub Carrier Axle (2pcs) Dogbone Middle Differential (front+-rear) Front+Rear Dogbone (4pcs) D:@Zﬂgﬂ. Ax?es "p;n_g‘et ?4pés/| f)/iffl)l )

Q(

<, 0
S
133047 133048 3053
Servo Saver Pfosten (2Stk.) - Rebel Servo-Saver Feder und Bolzen Servo Saver Schraube (2 Stk.) - Rebel Radmitnehmer Sechskant (2Stk.)
Servo Saver Post (2pcs) - Rebel Servo Saver Spring, Bolt and Retainer Servo Saver Screw (2pcs) - Rebel Hex Wheel-Adapter (2pcs)

8 i) ®

\ = 0

8 *' e
133054 133501
Lenkhebel - Rebel Achsstiftschrauben (3Stk.) - Rebel Aluminium BigBore Démpfer Satz vome (2Stk.) {8 Aluminium BigBore Dampfer Satz hinten (2Stk.)

Steering Knuckle - Rebel Hinge Pin Screws (3pcs) - Rebel Aluminium BigBore Shock Set Front (2pcs) Aluminium BigBore Shock Set Rear (2pcs)

133188 ' 133059 133060 [ 133061

Déampfer Feder vorne - Rebel BX/Bxe DémpferFeder hinten - Rebel BX/Bxe Federteller Satz (4Stk.) - Rebel Déampfer Dichtungssatz (2Stk.) - Rebel
Front Shock Spring - Rebel BX/Bxe Rear Shock Spring - Rebel BX/Bxe Springplate Set (pcs) - Rebel Shock Sealing Set (2pcs) - Rebel

@@ =
=122 o

-
133062

Déampferbefestigungs Satz oben (2Stk.)
Upper Shock Mounting Set (2pcs)

133128
Kugelkopf Satz - Rebel

133162

BigBore Kolbenplatten (4Stk.) - Rebel BigBore Dampfermembran (4Stk.)
BigBore shock pistons (4pcs) - Rebel BigBore Shock Bladder (4pcs)

133170 3171

Alum. BigBore Dampfergehause v. (2Stk.) Alum. BigBore Dampfergehause h. (2Stk.)
Aluminium BigBore Shock Set Front (2pcs) Aluminium BigBore Shock Set Rear(2pcs)

133161
Alum. BigBore Dampferkappen oben + unten (4Stk )& | Mitteldifferential-Halter
Alum. BigBore upper + lower Shock Caps (4pcs) MiddleDifferential Mount

S

EEE S

133191

Akkufach Plastikteile Aluminium Motorhalter (blau)
Battery Tray Plastics Aluminium Motor Mount (blue)

133194 133195

Chassis Steinschlagschutz (Plastik) Chassis Platte - Rebel Bxe
Chassis Side Guard Set _ Chassis Plate - Rebel BXe

133065

Kugelkopf Lenkung (6Stk.) - Rebel
Steering Ball-End (6pcs) - Rebel

133064

Kugelkopf Querlenker (6Stk.) - Rebel
Suspensionarm Ball-End (6pcs) - Rebel

&
&
33111 33112

Kolbenstange vorne (2Stk.) Kolbenstange hinten (2Stk.)
Front Shock Shaft (2pcs) Rear Shock Shaft (2pcs)

3063 3164

Dampferauge (v-+h) - Rebel BigBore Réndelmutter (4Stk.) - Rebel
Shock End Set (f-+r) - Rebel BigBore Tension Ring (4pcs) - Rebel

3187 3190
Chassisstreben vome u hinten Plastik Empféngerbox + Servohalter Rebel BXe
Front and Rear Chassis Brace Receiverbox + Servomount - Rebel Bxe
a

Ritzel 13Z - Rebel Bxe Mitteldifferential-Abdeckung
13T Pinion Gear - Rebel Bxe MiddleDifferential Cover

133115

Speichen Felgen schwarz-chrom LRP 1/8 Buggy Reifen mit Einlage
Spoke Wheels black-chrome LRP 1/8 Buggy Tyre with insert




S8 REBEL BNE

-
133069

Kugellager 8x16x5mm (6Stk.) - Rebel
Ball Bearing 8x16x5mm (6pcs) - Rebel

133104

Karosserie-Splint groB - Rebel
Body Clip big - Rebel

M3 Stoppmutter schwarz (6Stk.)
M3 Lock Nut black (6pcs)

M4x10mm Madenschraube (6Stk.)

M4x10mm Set Screw (6pcs)
g g 8
=t >t =
= = =
< &1 &1
g g g
et Rt Rt
= = =
SR~ <

133085

M4x25mm Kreuzschlitz Rundkopf
Schneidschraube (6Stk.)
M4x25mm Cross Slot Button
Head TP Screw (ﬁpcs)

R w?é%mw

o7
) )
@ﬂw @WW?@ Rl

133086

M3x10mm Kreuzschlitz Senkkopfschraube (6Stk.)
M3x10mm Cross Slot Countersunk Screw (6pcs)

' 133105

Antennenrohr schwarz 3mm
Antenna Tube black 3mm

133073 l 133074

133077 133078

M3x16mm Kreuzschlitz Rundkopfschraube (8Stk.)
M3x16mm Cross Slot Button Head Screw (8pcs)

133070

Kugellager 6x10x3mm (10Stk.) - Rebel
Ball Bearing 6x10x3mm (10pcs) - Rebel

M3x3mm Madenschraube (8Stk.)
M3x3mm Set Screw (8pcs)

@?ﬁﬂ‘ @?ﬁﬂﬂ @ﬂ'\ﬁ @xﬁﬁw

@pﬁﬁﬁ @?ﬁﬁg @ﬁﬁ\@ @?ﬁ\ﬁ

133088

M3x12mm Kreuzschlitz Rundkopfschraube (8Stk.)
M3x12mm Cross Slot Button Head Screw (8pcs)

Spurstangen Satz vorne - Rebel BX/Bxe

Front Turnbuckle Set - Rebel BX/Bxe

' 133177

133071
Kugellager 5x11x4mm (6Stk.) - Rebel

M4x14mm Innensechskant
Senkkopfschraube (10Stk.)

M4x14mm Countersunk Hex Screw (10pcs)

®
g
)
®
®

([(C[(([@ @
ﬂﬁﬁfd)@ﬂ@ﬁ
CCCCCC(E@ (e
@HK()KKK@
GK(GK[()C@IHI

l 133075

M4x4mm Madenschraube (8Stk.)
M4x4mm Set Screw (8pcs)

|133081

Méx12mm Kreuzschlitz Rundkopfschraube (8Stk.)
Méx12mm Cross Slot Button Head Screw (8pcs)

@yﬁﬁ @yfﬁ @yfﬁ @WTD
@W @ﬂﬂ @ﬂﬂ @gﬂ“

133089

M3x12mm Kreuzschlitz Rundkopf
Schneidschraube (8Stk.)
M3x12mm Cross Slot Button Head
TP Screw (8pcs)

M3x10mm Kreuzschlitz
Senkkopfschraube (6Stk.)
M3x10mm Cross Slot Countersunk
Screw (6pcs)

) €@

Ball Bearing 5x11x4mm (6pcs) - Rebel

‘ 133072

133103

Karosserie-Splint klein - Rebel
Body Clip small - Rebel

XERL
19111

M2.5 Stoppmutter schwarz (6Stk.)
M2.5 Lock Nut black (6pcs)

® O @
® © @

I 133076

M5x5mm Madenschraube (8Stk.)
M5x5mm Set Screw (8pcs)

I 133084

M4x20mm Kreuzschlitz Rundkopf
Schneidschraube (6Stk.)
M4x20mm Cross Slot Button
Head TP Screw (6pcs)

)
@Ww ®ww® Y
Y

W)
@Ww @@9 @ ’

ol

124057

M3x8mm Kreuzschlitz Senkkopfschraube (10Stk.)
M3x8mm Cross Slot Countersunk Screw (10pcs)

M3x10mm Kreuzschlitz
Rundkopfschraube (10Stk.)
M3x10mm Cross Slot Button
Head Screw (10pcs)

QEX\WQE\\ gé\\ @?ﬁﬁ
R

P. 26

-
133090

M3x10mm Kreuzschlitz Rundkopf
Schneidschraube (8Stk.)
M3x10mm Cross Slot Button Head
TP Screw (8pcs)

@
«(®
@
«cc®

e ®
<@
(@
@

133122

M3x18mm Kreuzschlitz
Rundkopfschraube (10Stk.)
M3x18mm Cross Slot Button
Head Screw (10pcs)

wgﬁﬁwww

133078

M3x16mm Kreuzschlitz
Rundkopfschraube (8Stk.)
M3x16mm Cross Slot Button
Head Screw (8pcs)

3§®® @ \\ 3?@
PP

133121

M3x15mm Kreuzschlitz
Rundkopfschraube (10Stk.)
M3x15mm Cross Slot Button
Head Screw (10pcs)

133118

M3x12mm Kreuzschlitz
Senkkopfschraube (8Stk.)
M3x12mm Cross Slot Countersunk
Screw (8pcs)

= & & &

133102

M4x10mm Kreuzschlitz
Rundkopfschraube (8Stk.)
M4x10mm Cross Slot Button
Head Screw (8pcs)

S ) @) @y’
9T erery @ﬁﬁﬁ ﬁﬁﬁ N @ﬁﬁﬁ

@p}f) @ﬁﬁ @ﬂﬁ @3}? @ﬁ@@@@@@@@ﬁ@

' 133123 I 133124 ‘ 133196

M3x22mm Kreuzschlitz M3x25mm Innensechskant M4x12mm Innensechskant
Rundkopfschraube (10Stk.) Zylinderschraube (10Stk.) Zylinderschraube (3Stk.)

M3x22mm Cross Slot Button M3x22mm Socket Cap Hex Screw (10pcs) M4x12mm Socket Cap Hex Screw (3pcs)
Head Screw (10pcs)

Q@%
@? @? (NN @?

) (X
() (e
) (@
) (@




